関係各位                                    令和６年 9 月吉日

                                         日南市卓球協会

                                         会長 外山 衛

                                          （公印省略）

第 52 回日南市卓球選手権大会の開催について

    表記の大会を下記の通り開催します。

参加を希望される場合は郵送または、FAX 等にて申し込んでください。

なお、日南市卓球協会ホームページを整備しました。そこにも、本大会の要項、申込用紙データ

があります。必要に応じてご使用ください。また、今後、大会要項は発送しませんので、ホーム

ページをご覧いただき申し込みお願い致します。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１  日 時  令和 6 年 11 月 17 日（日曜日）  午前９時開会

２  後 援  宮崎県卓球協会  九州卓球連盟

３  会 場  日南市さくらアリーナ（日南市北郷町郷之原甲 110-3）

４  種 目  中学男子シングルス、ダブルス・中学女子シングルス、ダブルス（※1）

           一般一部男子シングルス、ダブルス・一般一部女子シングルス、ダブルス

           一般二部男子シングルス、ダブルス・一般二部女子シングルス、ダブルス（※2）

                                            （※3）

           ※1 中学 3 年生については、一般の部への参加とする。

           ※2 一般二部出場資格は、令和６年３月３１日現在で４０才以上の者とし、申込

用紙に生年月日を記入すること。

           ※3 ダブルスで男女混合のチームは、男子の部への参加とする。

５  表 彰  各種目３位までを表彰する。

６  規 則  本大会は日本卓球協会のルールにより実施する。タイムアウトは適用しない。

           選手は日本卓球協会規定のゼッケンを着用すること。

７  参加料  シングルス一人８００円 ダブルス一組１，０００円

８  申 込  FAX か郵送にて申し込んでください。

           申込先  889-2522 日南市大字東弁分甲 856-5

           FAX   0987-31-0257 日南市卓球協会 事務局長

           携帯   090-9597-7853        後藤洋明

           締  切    令和 6 年 11 月 1 日（金曜日）必着

９  その他  ・参加いただく方や引率される方は、体調管理には十分にご注意ください。

           ・競技種目は、参加人数により変更する場合もあります。

           ・事故、けが等について、主催者は一切の責任を負いません。予めご了承ください。

           ★日南市卓球協会主催の大会は、5 月、11 月、3 月です。今後は申込締め切りに

注意していただき、お手数をおかけしますがホームページでの申し込みをどうぞ

宜しくお願い致します。